

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

## ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2022

№ 273-p

О признании утратившим силу распоряжения Администрации ЗАТО г. Островной от 21.11.2022 № 226-р «О внесении изменений Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на 2022 год, утвержденную распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 16.11.2021 № 203-р»

С целью упорядочения правовых актов по муниципальному земельному контролю, осуществляемому в границах ЗАТО г. Островной:

- 1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации ЗАТО г. Островной от 21.11.2022 № 226-р «О внесении изменений Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на 2022 год, утвержденную распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 16.11.2021 № 203-р».
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной

О.А. Огинова